EDITAL N.º 014/2018

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para

Seleção dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Endemias da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS,

conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. A relação contendo o resultado final e a classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO

ÚNICO.

1.2. Os candidatos aprovados no Processo Seletivo serão nomeados, obedecendo rigorosamente à ordem de

classificação, por ato da Prefeita Municipal de Maracaju/MS e convocados, através de Edital publicado no Diário

Oficial do Município e no mural da Prefeitura, para entrega dos comprovantes dos requisitos exigidos para

provimento do cargo.

Maracaju/MS, 17 de dezembro de 2018.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

ANEXO I AO EDITAL 017/2018 –
RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF AMBROZIO OLEGARIO DE
LIMA

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

387450 JAQUELINE DA SILVA DOS SANTOS 110,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF JOSE ALVES MARCONDES
(DISTRITO DE VISTA ALEGRE)

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

375557 CLAUDENICE PEREIRA GOMES 135,00 1

374479 NATÁLIA SOARES BARRETO 130,00 2

367357 BRUNA SACONI BARBOSA 130,00 3

372911 NATACHA SOUZA CAVALCANTE 105,00 4

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF JOAO LEOPOLDO KOCH
NETO

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

384062 CLAUDIA SOLANO FACHI 100,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF DR. ORESTES ROCHA

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

381039 VIVIANA DE SOUZA RODRIGUES 132,60 1

379420 ANA GABRIELLE COTE VEBER 110,00 2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF EGIDIO RIBEIRO SR
MIGUEL PEDROSO FERREIRA

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

386221 DANCLA OCTACIO DA SILVA DOS SANTOS 125,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF OLIDIA ROCHA DR
WALFRIDO F. DE AZAMBUJA

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

396901 ESTELA ELIZABETE ESTIGARRIBIA 127,00 1

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF RURAL ROGELIO CASAL
CAMINHA NETO (STA GUILHERMINA)

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

367765 MARTA RODRIGUES SOTOLANI 150,00 1

374291 MARRIELLY ROMUALDO BENITEZ DOS
SANTOS

135,00
2

394564 AQUELE MICHALSKI FLORES 130,00 3

399371 MARCIA DE SOUZA VIANNA 120,00 4

373455 MAIQUELI ANDRADE PARDINHO 110,00 5

375439 NAILDA PINHEIRO ROCHA 105,00 6

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

N.INSC. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

367158 ISMAEL NUNES 160,00 1

398820 MATHEUS HENRIQUE ALVES DUARTE 120,00 2

400087 SILVIA MORAES FREITAS 105,00 3